Rincon de Romos Promedio Pichones 2019

RINCON DE ROMOS PROMEDIO ETAPA PICHONES 2019
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Competidor Localidad

GERREROS DEL AIRE .

GERREROS DEL AIRE 2

ALBERTO BALTAZAR

MIGUEL MUNOZ

RAYMUNDO MARTIN Y GONZALO B.

PALOMAR MELENDEZ 2

EDUARDO ABURTO 2

ENRRIQUE PLAYAN & MIGUEL BRAVO

PALOMAR MELENDEZ .

ULISES CARRILLO

CRUZ RENDON E HIJOS

EDUARDO ABURTO

Total

999.8004

999.5212

993.6826

991.0209

990.3996

990.1146

988.8401

986.1580

985.5263

984.5550

983.3778

978.9727
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ENRIQUE PLAYAN & MIGUEL BRAVO 2

MIGUEL MUNOZ 2

RAUL Y PANCHO

IN MEMORY BLACK

HNOS. VILCHES

PALOMAR LA GARITA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS CHAGOYA

HNOS. CHAGOYA 2

PALOMAR EUROCAR

FRANCISCO BECERRIL.

HNOS.FUENTES 2

HNOS.FUENTES

GUILLERMO A LOPEZ

ANTONIO GALVAN L

CHARLY

978.9427

978.2418

975.5330

969.4925

967.6708

966.1282

964.0734

963.3173

958.2281

954.6503

953.6456

949.4772

948.1947

948.1622

947.4735

928.8264

2/3



Rincon de Romos Promedio Pichones 2019

29

30

31

32

JUAN MOTOS

EL 13

BEST.Q.M

PALOMAR TORRES

925.5017

901.9083

865.4526

197.7481
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